Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года                         №
 О признании утратившими силу

некоторых решений

сельского поселения Кемское

       Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Кемское:

- от  17 мая 2006 года № 48«О создании жилищно-бытовой комиссии»;
         - от 04 октября 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское № 48 от 17 мая 2006 года».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

2. Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава поселения                                                                                     Г.А.Ширяева